


 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفه
430,775387,546,223,7661,484,453چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

32424400723471118549141871483چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910
752,000409,824,299,6301,961,906چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

33,607,1758,032,081,708,88745,317,842
48,691,00829,224,104,089,509151,893,727الیاف پنبه5201/5202/5203

2,270,3612,514,078,935,41412,396,691الیاف پشم5101,…, 5105
155,3971,120,594,378,2795,785,999الیاف ابریشم50020000, 50030000

45,886,87229,826,253,762,326133,321,001تو اکریلیک55013000
2,502,7493,280,360,966,96314,414,433تو استات سلولز55021000
31,178,83514,660,800,303,38772,828,255الیاف ویسکوز55041000

4,266,6231,227,366,036,1406,862,920الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000
19,423,45112,938,688,614,12759,107,880الیاف اکریلیک55063000/55033000

120,31451,660,352,140349,014الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000
000الیاف نایلون55061000

154,495,61094,843,907,438,285456,959,920
18,664,96211,548,365,060,69359,949,443نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

97,66374,210,010,519300,708نخ پشمی5106, 5107
717,499236,069,734,2501,171,133سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه 54024900

8,769,5636,818,101,173,08635,725,891نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100
9,133,3323,292,171,422,43517,513,903انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و 54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

660,947458,844,661,2462,396,940نخ فیلامنتی ویسکوز 5403
39,20034,878,673,397131,587نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

29,589,4478,918,283,773,87546,800,497نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی 54024600,54025200, 54026200,54024700
4,065,6541,914,097,055,5369,204,507نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

1,269,973791,645,411,3313,822,694نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر 55095100و55095300و55095900
534,926686,132,931,9552,720,013نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا 55093200
000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا 55093100

126,10099,057,751,023365,575نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون 55091100و  55091200
9565,475,539,73820,644سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با 55096100
20,54638,659,355,325151,246سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با 55096200
3,2976,233,410,75823,457سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900
24,00045,152,394,000292,213سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و 55099200

1,347,6411,371,359,159,7685,799,557نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی/5510120055101100
3,552589,886,31114,045نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک 55111000/55112000

75,069,25836,339,327,405,246186,404,053
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کد تعرفه

چیپس

مجموع واردات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع واردات الیاف نساجی

نخ

مجموع واردات نخ 



 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفه

7,159,9985,844,201,569,78928,645,343پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407

انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف 

مصنوعی و یا سنتتیک غیریکسره و یا فیلامنتی و 

یا مخلوط با این الیاف

60,769,20668,671,154,473,926341,639,381

22,318175,635,997,360883,114پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

58
پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، 

ان و ...( )فصل 58( گاز، روب
4,324,7773,436,698,637,88017,735,392

13,580,03711,251,179,763,76952,904,160پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا 59
6,569,5237,116,587,276,17635,683,084پارچه های کشباف یا قلاب باف60

92,425,85996,495,457,718,900477,490,474

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی 

که درازای آن ها از 5 میلی متر بیشتر نباشد )پرز 

 mill( گرد و گره و گلوله های کوچک )منسوجات

2,354,7987,177,452,441,91732,279,557

19,36215,823,484,22062,707نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده 5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، 

اندوده، پوشانده یا مطبق شده )انواع بی بافت(
3,262,6933,000,576,065,02913,935,447

238,268200,578,448,3441,001,960سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  5604

5,875,12110,394,430,439,51047,279,671

000فرش دستباف )5701(5701
000گلیم، گبه، سوماک و سجاده )5702(5702

10,8934,730,400,00017,315فرش ماشینی )5703، 5704 و 5705(5703, …, 5705
10,8934,730,400,00017,315

8462,670,000,0009,773لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

291,018191,754,372,8581,644,479لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

000لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

-6115-6116-6117-6214-6215

6216-6217

متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، 

کراوات و دستمال گردن و ...(
12,10685,070,720,995336,809

303,970279,495,093,8531,991,061

361,787,886246,389,430,204,6811,215,460,336

انواع 

کفپوش

مجموع واردات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک

مجموع واردات پوشاک 

کد تعرفه

مجموع واردات8ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک 

مجموع واردات منسوجات بی بافت
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پارچه

مجموع واردات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت



 

ارزش دلاریارزش ریالیوزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه
15,841,2504,901,231,039,14118,792,056چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

000چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910
000چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

15,841,2504,901,231,039,14118,792,056
216,23062,382,689,059249,271الیاف پنبه5201/5202/5203

1,346,002723,028,326,4612,805,867الیاف پشم5101,…, 5105
000الیاف ابریشم50020000, 50030000

000تو اکریلیک55013000
000تو استات سلولز55021000
000الیاف ویسکوز55041000

43,828,5499,748,578,532,12137,580,339الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000
1,075463,246,7731,812الیاف اکریلیک55063000/55033000

793,828261,749,127,2531,017,791الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000
000الیاف نایلون55061000

46,185,68410,796,201,921,66741,655,080
1,031381,769,2401,546نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

2,2952,406,058,7688,491نخ پشمی5106, 5107
8043,572,320160سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد 54024900

1,986795,501,0153,001نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 
3,132,6631,305,056,987,5295,005,534انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 

000نخ فیلامنتی ویسکوز 5403
153,09553,614,532,154205,199نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

1,028,245382,344,794,9251,472,279نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 
25,93614,712,938,88957,388نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

000نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف 55095100و55095300و55095900
2,032,9681,498,680,275,0575,678,905نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا 55093200
000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا 55093100

550301,463,8001,100نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی 55091100و  55091200
000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100
000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200
000سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900
000سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک 55099200
74,47648,012,333,376181,284سایر نخها، از الیاف غیریکسره سنتتیک، 55099900

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی5510110/55101200
000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده 55111000/55112000

6,453,3253,306,350,227,07312,614,887
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چیپس

مجموع صادرات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع صادرات الیاف نساجی

نخ

مجموع صادرات نخ



 

ارزش دلاریارزش ریالیوزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

134,276179,102,627,962694,900پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407

انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف 

مصنوعی و یا سنتتیک غیریکسره و یا فیلامنتی و یا 

مخلوط با این الیاف

6,630,8913,930,605,769,61015,069,797

3,23020,223,373,08880,479پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

1,779,4011,697,185,794,1546,518,843پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، 58
1,551,686895,124,728,9703,427,891پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده 59
133,610157,197,654,509614,468پارچه های کشباف یا قلاب باف60

10,233,0946,879,439,948,29326,406,378

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که 

درازای آن ها از 5 میلی متر بیشتر نباشد )پرز 

 mill( گرد و گره و گلوله های کوچک )منسوجات

neps( از مواد نسجی )لایی ها(

399,916111,915,794,676415,319

1,552,416655,223,467,0022,568,229نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، 

اندوده، پوشانده یا مطبق شده )انواع بی بافت(
1,621,634900,334,170,4843,418,673

1,201,283399,480,586,4291,551,554سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604

4,775,2492,066,954,018,5917,953,775

2,034,2878,236,727,954,24831,590,767فرش دستباف )5701(5701

37,078,90541,995,722,709,754159,758,484گلیم، گبه، سوماک و سجاده )5702(5702

25,124,3427,866,242,625,97029,955,387فرش ماشینی )5703، 5704 و 5705(5703, …, 5705

64,237,53458,098,693,289,972221,304,638

1,858,7083,556,161,778,26813,673,639لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

4,058,4835,083,264,501,02219,588,692لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

17,03636,758,870,653137,374لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

-6115-6116-6117-6214-6215-6216

6217

متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و 

دستمال گردن و ...(
815,7721,543,495,534,6475,879,393

6,749,99910,219,680,684,59039,279,098

154,476,13596,268,551,129,327368,005,912

مجموع صادرات منسوجات بی بافت

آمار  صادرات 8 ماهه 1401 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع صادرات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت

انواع 

کفپوش

مجموع صادرات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک

مجموع صادرات پوشاک

مجموع صادرات8ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک


